



No. ED/KEA/Pr-Note/2023

Date: 17-06-2023

PRESS NOTE

CET-2023 – ENTRY OF QUALIFYING MARKS – DATE EXTENDED

Date has been extended to enter the 2nd PU / 12th Std Marks details. Those candidates, whose CET-2023 results are withheld due to non-availability of 2nd PUC / 12th Standard marks, are hereby informed to enter their 2nd PUC / 12th standard marks of all the subjects including English marks in KEA portal link before 11.00 am on 19-06-2023. **CANDIDATES HAVE TO COMPULSORILTY ENTER THE MARKS OF ALL THE SUBJECTS OF 2ND PUC / 12 TH STD INCLUDING THE TOTAL MARKS.**

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2023 – ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ

ಎರಡನೇ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಕೆಇಎ ಪೋರ್ಟಲ್ ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎರಡನೇ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ ಇದ್ದ ಕಾರಣದಿಂದ ಸಿಇಟಿ-2023 ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟವಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಎರಡನೇ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ವಿಷಯವನ್ನೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 19-06-2023 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ವರೆಗೆ ಕೆಇಎ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿನ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎರಡನೇ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳನ್ನೂ ಸಹ ದಾಖಲಿಸಬೇಕು.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>